UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee

0055//1122//22001133..

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

PORTARIA N.º 013/2022 – DIREÇÃO GERAL

Nomeia os Membros do Conselho do
Centro de Música e Musicoterapia da
Universidade Estadual do Paraná do
Campus de Curitiba II –
FAP/UNESPAR.

A Diretora de Campus da Universidade Estadual do Paraná - Unespar,
Campus de Curitiba II, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
considerando a Resolução 003/2016 - Reitoria/Unespar, que altera
temporariamente o disposto no parágrafo 2º do artigo 37 da Resolução
010/2015 - CEPE/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os Conselheiros do Centro de Música e Musicoterapia da
Universidade Estadual do Paraná do Campus de Curitiba II – FAP/UNESPAR,
de acordo com Edital nº 09/2021 – Comissão Eleitoral/UNESPAR – Campus de

Curitiba II/FAP, aclamando os candidatos inscritos no Processo
Eleitoral visando à escolha dos membros da comunidade Acadêmica do
Campus de Curitiba II/FAP/UNESPAR:

Bacharelado em Musicoterapia:
Gislaine Cristina Vagetti
Rosemyriam Cunha – suplente

Bacharelado em Música Popular:
Marília Gïller

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo para o dia 07 de fevereiro de 2022.
Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se.

Curitiba, 24 de fevereiro de 2022.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus

UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 962/2020– Reitoria/UNESPAR